
Pl. Dos Nom-prénom Club Rég Licence Année Cat CLM CEL Temps Ecart Moy

1 132 LAMBERT Zélie VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE FRANCHE COMTE42250150382 2008 U17 0h19'58,52 (1) 0h55'23 (2) 1h15'21,52 - 38,70

2 102 LAFOSSE Héloise JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBOURGOGNE FRANCHE COMTE42390960438 2010 U15 0h20'25,63 (2) 0h55'23 (1) 1h15'48,63 à 0'27 38,47

3 125 DOUTE Salomé AS LA STEIGEOISE GRAND EST 46670600074 2009 U17 0h21'21,84 (5) 0h57'22 (3) 1h18'43,84 à 3'22 37,04

4 101 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOURGOGNE FRANCHE COMTE42700680184 2009 U17 0h21'22,25 (6) 0h57'28 (6) 1h18'50,25 à 3'28 36,99

5 110 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER BOURGOGNE FRANCHE COMTE42250080422 2010 U15 0h21'40,47 (9) 0h57'28 (5) 1h19'08,47 à 3'46 36,85

6 130 HERNAULT Cyrielle ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 ILE DE FRANCE 48957080638 2008 U17 0h22'05,65 (14) 0h57'28 (4) 1h19'33,65 à 4'12 36,66

7 106 ROUSSEL Agathe BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181326 2009 U17 0h22'08,66 (16) 0h57'41 (8) 1h19'49,66 à 4'28 36,53

8 128 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. ILE DE FRANCE 48771280375 2009 U17 0h22'33,04 (19) 0h57'35 (7) 1h20'08,04 à 4'46 36,39

9 127 VENET Laure EC TOURQUENNOISE HAUTS DE FRANCE47591280199 2008 U17 0h21'08,20 (3) 1h00'40 (10) 1h21'48,20 à 6'26 35,65

10 115 FOUGOU Morgane VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE42390280697 2008 U17 0h21'50,75 (12) 1h00'40 (11) 1h22'30,75 à 7'09 35,35

11 107 VAXILLAIRE Nolwenn BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE42210850984 2008 U17 0h22'06,82 (15) 1h00'43 (13) 1h22'49,82 à 7'28 35,21

12 124 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM GRAND EST 46670160336 2010 U15 0h22'46,01 (22) 1h00'40 (9) 1h23'26,01 à 8'04 34,95

13 114 CORTET Zoé VELO CLUB DOLOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE42390280475 2008 U17 0h23'16,33 (23) 1h00'52 (14) 1h24'08,33 à 8'46 34,66

14 105 MONIER GUYON Flavie BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181328 2009 U17 0h23'34,44 (24) 1h00'43 (12) 1h24'17,44 à 8'55 34,60

15 111 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BOURGOGNE FRANCHE COMTE42250120095 2010 U15 0h21'50,22 (10) 1h02'37 (15) 1h24'27,22 à 9'05 34,53

16 108 PRINET Lou Anne S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BOURGOGNE FRANCHE COMTE42210851051 2008 U17 0h22'25,82 (18) 1h02'39 (16) 1h25'04,82 à 9'43 34,28

17 131 BAUDON Zelie CD ARDENNES GRAND EST 46080420242 2009 U17 0h22'22,24 (17) 1h03'14 (17) 1h25'36,24 à 10'14 34,07

18 103 CLERC Lola BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE42250181098 2009 U17 0h23'35,35 (25) 1h03'32 (18) 1h27'07,35 à 11'45 33,47

19 104 MAIREY Aylin BOURGOGNE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE42250120115 2008 U17 0h22'41,43 (20) 1h05'15 (19) 1h27'56,43 à 12'34 33,16

20 112 COTTINY Lola AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE FRANCHE COMTE42250200710 2008 U17 0h22'41,66 (21) 1h05'15 (20) 1h27'56,66 à 12'35 33,16

21 123 OHL Louison VC ECKWERSHEIM GRAND EST 46670160109 2011 U15 0h21'38,19 (8) 1h07'22 (21) 1h29'00,19 à 13'38 32,76

22 120 OUCHIB Emma EC BARALBINE GRAND EST 46100450234 2008 U17 0h24'00,85 (26) 1h07'40 (22) 1h31'40,85 à 16'19 31,81

23 113 FAMIN HATON Louane AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE FRANCHE COMTE42250200698 2008 U17 0h22'04,61 (13) 1h09'48 (24) 1h31'52,61 à 16'31 31,74

24 119 THUREL Célia EC BOURBONNIEN BOURGOGNE FRANCHE COMTE42710150208 2009 U17 0h24'51,72 (29) 1h09'12 (23) 1h34'03,72 à 18'42 31,00

25 121 OUCHIB Manon EC BARALBINE GRAND EST 46100450222 2010 U15 0h24'54,29 (30) 1h10'35 (25) 1h35'29,29 à 20'07 30,54

26 117 DUCOTE Juline VELO CLUB MONTCELLIEN BOURGOGNE FRANCHE COMTE42710130056 2008 U17 0h24'23,69 (28) 1h18'03 (26) 1h42'26,69 à 27'05 28,47

27 122 THIERRY Louise EC BARALBINE GRAND EST 46100450209 2010 U15 0h24'11,35 (27) 1h41'25 (27) 2h05'36,35 à 50'14 23,22

Route de l Est Feminine  Souvenir Marcel Cuisant 2024

Classement général final



Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Rég Année Cat Temps Ecart Moy

1 132 LAMBERT Zélie VELO CLUB ORNANS 42250150382 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 19'58,52 - 36,96

2 102 LAFOSSE Héloise JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT 42390960438 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2010 U15 20'25,63 à 27,11 36,15

3 127 VENET Laure EC TOURQUENNOISE 47591280199 HAUTS DE FRANCE 2008 U17 21'08,20 à 1'09,68 34,92

4 126 HAUMONTE Cecile MJC BUHL 46680710194 GRAND EST 2009 U17 21'13,79 à 1'15,27 34,78

5 125 DOUTE Salomé AS LA STEIGEOISE 46670600074 GRAND EST 2009 U17 21'21,84 à 1'23,32 34,57

6 101 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680184 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 21'22,25 à 1'23,73 34,54

7 116 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANS 42700060257 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2011 U15 21'33,90 à 1'35,38 34,25

8 123 OHL Louison VC ECKWERSHEIM 46670160109 GRAND EST 2011 U15 21'38,19 à 1'39,67 34,11

9 110 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER 42250080422 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2010 U15 21'40,47 à 1'41,95 34,06

10 111 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD 42250120095 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2010 U15 21'50,22 à 1'51,70 33,80

11 129 JAILLET Chloé VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350913 ILE DE FRANCE 2009 U17 21'50,24 à 1'51,72 33,80

12 115 FOUGOU Morgane VELO CLUB DOLOIS 42390280697 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 21'50,75 à 1'52,23 33,80

13 113 FAMIN HATON Louane AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200698 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 22'04,61 à 2'06,09 33,44

14 130 HERNAULT Cyrielle ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080638 ILE DE FRANCE 2008 U17 22'05,65 à 2'07,13 33,42

15 107 VAXILLAIRE Nolwenn BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42210850984 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 22'06,82 à 2'08,30 33,39

16 106 ROUSSEL Agathe BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42250181326 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 22'08,66 à 2'10,14 33,34

17 131 BAUDON Zelie CD ARDENNES 46080420242 GRAND EST 2009 U17 22'22,24 à 2'23,72 33,00

18 108 PRINET Lou Anne S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210851051 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 22'25,82 à 2'27,30 32,92

19 128 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280375 ILE DE FRANCE 2009 U17 22'33,04 à 2'34,52 32,73

20 104 MAIREY Aylin BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42250120115 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 22'41,43 à 2'42,91 32,53

21 112 COTTINY Lola AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200710 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 22'41,66 à 2'43,14 32,53

22 124 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM 46670160336 GRAND EST 2010 U15 22'46,01 à 2'47,49 32,42

23 114 CORTET Zoé VELO CLUB DOLOIS 42390280475 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 23'16,33 à 3'17,81 31,72

24 105 MONIER GUYON Flavie BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42250181328 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 23'34,44 à 3'35,92 31,32

25 103 CLERC Lola BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42250181098 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 23'35,35 à 3'36,83 31,29

26 120 OUCHIB Emma EC BARALBINE 46100450234 GRAND EST 2008 U17 24'00,85 à 4'02,33 30,75

27 122 THIERRY Louise EC BARALBINE 46100450209 GRAND EST 2010 U15 24'11,35 à 4'12,83 30,52

28 117 DUCOTE Juline VELO CLUB MONTCELLIEN 42710130056 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 24'23,69 à 4'25,17 30,27

Route de l Est Feminine  Souvenir Marcel Cuisant 2024

Résultats - Etape 1 - CLM - Contre la montre

Etape 1 - CLM - Contre la montre



29 119 THUREL Célia EC BOURBONNIEN 42710150208 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 24'51,72 à 4'53,20 29,70

30 121 OUCHIB Manon EC BARALBINE 46100450222 GRAND EST 2010 U15 24'54,29 à 4'55,77 29,64

31 109 HUBERT Chloe VELO CLUB PONTARLIER 42250080433 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 25'10,70 à 5'12,18 29,32



Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Rég Année Cat Temps Ecart Moy

1 102 LAFOSSE Héloise JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT 42390960438 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2010 U15 55'23 - 39,33

2 132 LAMBERT Zélie VELO CLUB ORNANS 42250150382 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 55'23 " 39,33

3 125 DOUTE Salomé AS LA STEIGEOISE 46670600074 GRAND EST 2009 U17 57'22 à 1'59 37,97

4 130 HERNAULT Cyrielle ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 48957080638 ILE DE FRANCE 2008 U17 57'28 à 2'05 37,90

5 110 VERNIER Satine VELO CLUB PONTARLIER 42250080422 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2010 U15 57'28 à 2'05 37,90

6 101 PAUTOT Clémence E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680184 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 57'28 à 2'05 37,90

7 128 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280375 ILE DE FRANCE 2009 U17 57'35 à 2'12 37,82

8 106 ROUSSEL Agathe BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42250181326 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 57'41 à 2'18 37,76

9 124 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM 46670160336 GRAND EST 2010 U15 1h00'40 à 5'17 35,90

10 127 VENET Laure EC TOURQUENNOISE 47591280199 HAUTS DE FRANCE 2008 U17 1h00'40 à 5'17 35,90

11 115 FOUGOU Morgane VELO CLUB DOLOIS 42390280697 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 1h00'40 à 5'17 35,90

12 105 MONIER GUYON Flavie BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42250181328 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 1h00'43 à 5'20 35,87

13 107 VAXILLAIRE Nolwenn BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42210850984 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 1h00'43 à 5'20 35,87

14 114 CORTET Zoé VELO CLUB DOLOIS 42390280475 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 1h00'52 à 5'29 35,78

15 111 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD 42250120095 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2010 U15 1h02'37 à 7'14 34,78

16 108 PRINET Lou Anne S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210851051 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 1h02'39 à 7'16 34,76

17 131 BAUDON Zelie CD ARDENNES 46080420242 GRAND EST 2009 U17 1h03'14 à 7'51 34,44

18 103 CLERC Lola BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42250181098 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 1h03'32 à 8'09 34,28

19 104 MAIREY Aylin BOURGOGNE FRANCHE COMTE 42250120115 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 1h05'15 à 9'52 33,38

20 112 COTTINY Lola AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200710 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 1h05'15 à 9'52 33,38

21 123 OHL Louison VC ECKWERSHEIM 46670160109 GRAND EST 2011 U15 1h07'22 à 11'59 32,33

22 120 OUCHIB Emma EC BARALBINE 46100450234 GRAND EST 2008 U17 1h07'40 à 12'17 32,19

23 119 THUREL Célia EC BOURBONNIEN 42710150208 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 1h09'12 à 13'49 31,47

24 113 FAMIN HATON Louane AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200698 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 1h09'48 à 14'25 31,20

25 121 OUCHIB Manon EC BARALBINE 46100450222 GRAND EST 2010 U15 1h10'35 à 15'12 30,86

26 117 DUCOTE Juline VELO CLUB MONTCELLIEN 42710130056 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2008 U17 1h18'03 à 22'40 27,91

27 122 THIERRY Louise EC BARALBINE 46100450209 GRAND EST 2010 U15 1h41'25 à 46'02 21,48

Route de l Est Feminine  Souvenir Marcel Cuisant 2024

Résultats - Etape 2 - CEL

Etape 2 - CEL



DNF 126 HAUMONTE Cecile MJC BUHL 46680710194 GRAND EST 2009 U17 Abandon

DNF 109 HUBERT Chloe VELO CLUB PONTARLIER 42250080433 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2009 U17 Abandon

DNF 116 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANS 42700060257 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2011 U15 Abandon

DNF 129 JAILLET Chloé VC MONTIGNY BRETONNEUX 48782350913 ILE DE FRANCE 2009 U17 Abandon

Abandons (4)


